
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1319. 2013.VI. 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 czerwca  2013 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat  
w infrastrukturze komunalnej, sektorze rolnictwa i ochrony środowiska 
miasta powstałych w wyniku intensywnych opadów deszczu oraz powodzi  
w dniach od 01.06.2013 r. do 10.06.2013 r. na terenie miasta Jeleniej Góry. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
 Dz. U. z 2013 r.  poz. 594)  w  związku z  art. 34 ust.  1  i  2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  Dz. U. z  2013 r. poz. 595) zarządzam: 

 
§ 1 

 
Celem oszacowania szkód powstałych w wyniku intensywnych opadów deszczu oraz 
powodzi  w dniach od 01.06.2013 r. do 10.06.2013 r.  na terenie miasta Jelenia Góra powołuję 
Komisję składzie: 
 

1. Jerzy Bigus       MZDiM przewodniczący Komisji 
2. Jacek Fortuna       MZDiM członek Komisji 
3. Jacek Kurpiel       ZGKiM członek Komisji 
4. Elżbieta Burdach       GK członek Komisji 
5. Agnieszka Zakrocka       MOPS członek Komisji 
6. Marta Łabuda       MOPS  członek Komisji 
7. Elżbieta Filip        MOPS  członek Komisji 
8. Małgorzata Wójcik - Zubacz    MOPS  członek Komisji 
9. Dagmara Ślubowska        MOPS  członek Komisji 
10. Joanna Markiewicz        MOPS  członek Komisji 
11. Edyta Edyta Zaręba        MOPS  członek Komisji 
12. Aleksandra Kłak        MOPS  członek Komisji 

 
§ 2 

 
Komisja określona w § 1 przygotuje  protokoły w 3 egzemplarzach z danymi do dnia 
12.06.2013r. zgodnie ze wzorem protokołu, będącym załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                            Jeleniej Góry 
 
                                                                                                            Marcin Zawiła 

 



 
 


